V MIEDZINARODOWE ZAWODY PLYWACKIE "SWIDNICKA GWIAZDKA 2013" i "Puchar Narodéw”
Swidnica, 6- - 7-12-2013

Dziewczeta

Dziewczat, Kategoria A - 13 lat (2000)

1. Szczotka Olga 00 PATBO 755 2
2. Strzepek Kornelia 00 02001 716 2
3. Knyt Wiktoria 00 00701 654 2
4. Biezunska Martyna 00 PATBO 612 2
5. Gora Ewelina 00 02501 547 2
6. Sojka Matylda 00 01101 460 2
7. Gaszczak Anna 00 02401 410 2
8. Wysoczanska Roksana 00 02501 314 2
9. Borczyk Martyna 00 02001 301 1
10. Dzaman Justyna 00 PATBO 269 1
Dziewczat, Kategoria B - 12 lat (2001)
1. Baran Sonia 01 01001 903 2
2. Dzialkowska Natalia 01 04811 860 2
3. Jurczyk Karolina 01 OSIRB 752 2
4. Wojtczak Oliwia 01 01001 669 2
5. Faryna Patrycja 01 03501 631 2
6. Leksowska Katarzyna 01 01001 603 2
7. Switto Aleksandra 01 01001 587 2
8. Gromczewska Roksana 01 OSIRB 584 2
9. Nowak Natalia 01 01001 567 2
10. Dopart Martyna 01 00901 555 2
11. Rosinska Izabela 01 01001 543 2
12. Antoniak Wiktoria 01 03001 522 2
13. Bogdanska Zuzanna 01 02001 505 2
14. Smolarek Aniela 01 PATBO 487 2
15. Sobkowiak Hanna 01 02401 435 2
16. Wasik Julia 01 6KLOD 313 2
17. Kaczmarek Julia 01 01001 414 1
18. Glowacz Angelika 01 01001 317 1
19. Weglicka Julita 01 03501 310 1
20. Cabadajova Karolina 01 DELLM 275 1
21. Makara Maja 01 FALWR 274 1
22. Jankowska Weronika 01 01001 241 1
23. Ochab Julia 01 04811 238 1
Dziewczat, Kategoria C - 11 lat (2002)
1. Raszczuk Zofia 02 01101 662 2
2. Zawadzka Hanna 02 02001 635 2
3. Palowska Gabriela 02 04811 601 2
4. Pelc Aleksandra 02 01001 585 2
5. Szczecinska Matylda 02 02301 582 2
6. Rerak Gabriela 02 01001 547 2
7. Salik Julia 02 00101 521 2
8. Mroczkowska Patrycja 02 BALBI 520 2
9. Szalobryt Andzelika 02 00101 501 2
10. Grylewicz Zuzanna 02 02001 496 2
11. Bobinska Alicja 02 01001 488 2
12. Kochariska Emilia 02 01001 481 2
13. Schabowicz Karolina 02 02001 474 2
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Dziewczat, Kategoria D - 10 lat (2003)

. Obajtek Aleksandra
. NemeSanyova Nina
. Hanisz Nina

. Kalicka Ewelina

. Ptak Natasza

. Jarocka Kamila

. Nawrot Julia

. Lukoéw Estera

. Ferenczuk Martyna
10.
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. Widuch Magdalena
15.
16.
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Fiatkowska Martyna
Ksigzkiewicz Julia
Sorzycka Nikola
Proce Marta

Gerecova Martina

Paz Aleksandra
Szymkowiak Aleksandra
Udvardyova Henrieta
Borzymowska Hanna
Lachowicz Karolina
tyzwa Malgorzata
Aszkietowicz Zuzanna
Partelova Kristina
Lelewska Oliwia
Margazyn Nicola
Zoglowek Joanna
Flisak Emanuela
Frankow Agnieszka
Jakubczak Aleksandra
Baj Joanna

Marszatek Zuzanna
Olejnik Inga

Justyniak Anna
Lewicka Oliwia
Ciszyniska Hanna
Zdanowicz Hanna
Kalenik Izabela
Plewka Matgorzata
Jakubczyk Roksana
Zietara Julia

Glejzer Marcelina
Stawinska Justyna
Palikowska Aleksandra
Jedziniak Olimpia
Agatowska Julia
Przeczek Adrianna
Kottuniewicz Adrianna

Mucha Zofia
Kuriata Zofia
Gruszka Karolina
Porebska Paulina

Fischer Oliwia
Bem Aleksandra

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

00901
01001
02401
02001
DELLM
00101
01101
DELLM
03001
BALBI
FALWR
01001
DELLM
00101
01001
01101
OSIRB
02501
00101
00101
01001
00101
04811
02001
00101
02401
03501
01001
01001
FALWR
02001
PATBO
00101
00101
02501
00101
00101

02001
DELLM
01001
02501
02301
00101
01001
PATBO
00101
00101
6KLOD
00101
BALBI
04811
00101
PATBO

449
446
439
434
427
418
405
401
394
383
383
367
354
325
299
386
333
316
295
289
278
278
277
275
270
258
249
243
240
235
218
218
212
199
181
173
146

PR RPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPREPREPREPREPEENNNNNNMNNMNMNNMNNNNNONNON

646
502
470
468
464
418
413
396
391
379
378
350
347
346
344
343

NNDNNDNNNNNNNNNDDNDDN

N

Splash Meet Manager 11, Build 28188

i

A

LD D
E<hionica
Swidnica ul. Zamenhota 44b

g ——
fue ¥ T o

widnice o
tel. 74-667-19-40

Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu

DA

DNICA

CAFE
HAMDA FRADE $p.2.0.0.

2013-12-07 15:47 - Strona 2

»@Q
&




V MIEDZINARODOWE ZAWODY PLYWACKIE "SWIDNICKA GWIAZDKA 2013" i "Puchar Narodéw”
Swidnica, 6- - 7-12-2013

17.
18.
19.
20.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

44,
45,
46.

Bielik Sandra
Szczech Emilia
Budziriska Klaudia
Porczynska Emilia
Krawiec Laura
Vavrovicova lvana
Wesotowska Martyna
Janicka Patrycja
Bobinska Daria
Bosacka Barbara
Muzyka Justyna
Smiechowska Maria

. Wojnar Karolina

Aleksandrowicz Nikola
Kellova Dominika
Mendel Kamila
Mihokova Miriam
Juraszek Julia

Dopart Marcelina
Kuleta Julia
Marcin€inova Marika
Mozdzan Milena
Chomik Aleksandra
Pawtowska Anita
Michatkiewicz Wiktoria
Nahmann Aleksandra
Ostrowska Maja

Pluto Paulina

Chaja Maja

Szymul Dominika
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